
注）公告の実情により、この原稿の文言が適当でない場合があります。     北海道官報販売所 
文言及び内容につきましては、お客様ご自身での確認をお願い致します。 

大会社・公開会社の掲載例 ４枠 パターン３ 

＊数値等を入力し易くするために実際の官報掲載例より大きく表示しています。 

( 
損益計算書の要旨 

自 平成３１年４月 １日 

至 令和 ２年３月 31 日 

（単位：百万円） 

) 

第 5 7 期 決 算 公 告 

令和２年８月３１日 

札幌市中央区南２条西８丁目１２番１号 

 株 式 会 社あいプラン 

代表取締役 新道 喜信 

科     目 金  額 

売 上 高 

売 上 原 価 

売  上  総  利  益 
販 売 費 及 び 一 般 管 理 

費 

営 業 利 益 

営  業  外  収  益 

営  業  外  費  用 

経 常 利 益 

特 別 利 益 

特 別 損 失 
税 引 前 当 期 純 利 益 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 

事業税 

当  期  純  利  益 

１３,５２０ 

４,８８２ 

８,６３８ 

８,２５９ 

３７８ 

５２５ 

１４８ 

７５５ 

１ 

１ 

７５５ 

３４７ 

４０７ 

貸借対照表の要旨（令和２年３月３１日現在）     （単位：百万円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

繰 延 資 産 

8,321 

35,950 

34 

 

流動負債 

固定負債 
（うち雑収入復活引 

 当金） 

負債合計 

35,966 

2,492 

(260) 
 

38,458 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 
その他利益剰余金 

評価・換算差額等 
その他有価証券評価 

差額金 

純 資 産 合 計 

5,852 

80 

5,772 

5,772 

△5 

△5 

5,847 

資 産 合 計 44,306 負債・純資産合計 44,306 
 


